Italia

il
el

Nom de I'épreuve: 46° Trofeo Citta di Loano

Classement final

Date: 15/04/2018
Organisateur: Velo Club Loano Cicli Anselmo
Nombre de km:

127,300

Moyenne du vainqueur: 42,048

Rang Doss. Code UCI Nom Prénom
1 116 10034725677 VACEK KAREL
2 112 10030804049 TIBERI ANTONIO
3 67 10029932160 MARCELLUSI MARTIN
4 123 10030097666 PICCOLO ANDREA
5 22 10031387665 FANCELLU ALESSANDRO
6 34 10030342489 FRIGO MARCO
7 2 10029786660 BENEDETTI GABRIELE
8 114 10030102114 MARTINELLI ALESSIO
9 152 10035358302 RENDON JUAN TITO
10 52 10030154452 PORTA GABRIELE
11 23 10031940161 MOTTI ALESSANDRO
12 135 10029461712 CEPA MESUT
13 61 10030014309 BARONI ALESSANDRO
14 113 10031015328 SEKKAK IMAD
15 82 10030044217 CRESCIOLI GIOSUE!
16 27 10028789580 GHIGINO VALTER
17 10 10030246196 RAIMONDI ALEX
18 71 10031204880 GUASCO MATTIA
19 64 10029858705 PARISINI NICOLO'!
20 63 10030204366 GARZI FABIO
21 51 10030019763 MUGNAINI ETTORE
22 19 10011230055 CEOLIN FEDERICO
23 4 10030036436 MATTEUCCI GABRIELE
24 115 10030050479 PLEBANI NICOLA
25 124 10029929130 RUBINO SAMUELE
26 40 10030421204 PROSERPIO CHRISTIAN
27 14 10029893764 CARPENE SAMUELE
28 96 10029130191 TAMUSSI NICOLO'
29 118 10023524100 GONOV LEV
30 1 10015333458 MANFREDI SAMUELE
31 76 10017581838 JERETINA MARKO
32 53 10030348351 CALZONI WALTER
33 38 10030383818 GALIMBERTI FRANCESCO
34 119 10036019215 POLOZOV VIACHESLAV
35 70 10028950945 CARRO' SIMONE
36 133 10030018046 BETTACCHI MATTEO
37 62 10030915904 COARI EDOARDO
38 83 10029357638 FABBRI GIULIO
39 146 10030238621 NICOLETTO STEFANO
40 100 10030049671 PERSICO DAVIDE
41 117 10023524201 BARSOV ALEKSANDR
42 104 10055989996 TROTOVSEK JAN
43 45 10030517800 BETTINETTI ENRIQUE
44 50 10031117580 PICCINI MIRKO
45 24 10029990562 POLLICINI LORENZO

Pays

Equipe Temps/écart
TEAM GIORGI A.S.D. h 03:01:39
TEAM FRANCO BALLERINI PRIMIC  min. 00:29
IL PIRATA Z'NIPER LAZIO-SICILIA 01:11
TEAM LVF

CANTURINO 1902 A.S.D.

DANIELI 1914 CYCLING TEAM

TEAM WORK SERVICE ROMAGNA

TEAM GIORGI A.S.D.

VELO CLUB LUGANO

FOSCO BESSI - GUSPINI

CANTURINO 1902 A.S.D. 01:24
TEAM UNICASH DUE C

GB JUNIOR TEAM

TEAM GIORGI A.S.D.

PITTI SHOES - CICLI TADDEI

CASANO

ASPIRATORI OTELLI CARIN CADE 01:27
LAN SERVICE - ZHEROQUADRO 01:30
GB JUNIOR TEAM 01:36
GB JUNIOR TEAM

FOSCO BESSI - GUSPINI 02:35
C.S. LIBERTAS SCORZE' 02:50
TEAM WORK SERVICE ROMAGNA 02:52
TEAM GIORGI A.S.D. 02:54
TEAM LVF

ENERGY TEAM A.S.D.
ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIL

S.C. CAPRIOLO ASD 03:36
TEAM LOKOSPHNIX 04:05
TEAM WORK SERVICE ROMAGNA 04:07
LJUBLJANA AS

G.S. MASSI' SUPERMERCATI
ENERGY TEAM A.S.D.

TEAM LOKOSPHNIX

LAN SERVICE - ZHEROQUADRO
TEAM UNICASH DUE C

GB JUNIOR TEAM

PITTI SHOES - CICLI TADDEI

US BUSTESE OLONIA TEAM BIKE

SCUOLA CICLISMO CENE - IL VUL
TEAM LOKOSPHNIX

SLOVENIA NATIONAL TEAM
FERALPI MONTECLARENSE ASD
FOSCO BESSI - GUSPINI
CANTURINO 1902 A.S.D.
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10017629530
10029044612
10058261214
10034936653
10029237400
10030486777
10025913633
10030319150
10030039668
10029802222
10017581737
10029934281
10029778172
10029906090
10030455758
10017601440
10030097060
10030348048
10023491663
10030490720
10030235688
10029868809
10030319251
10030064627
10031726862
10011230358
10031628751
10028929121
10030115147
10030532348
10030375734
10030374118
10023559159
10017563448
10030031382
10030106053
10075862771
10031199729
10030086451
10028837575
10030097161
10030148085
10030921257
10030472330
10029066335
10030230840
10030907618
10029384718
10029865674
10031781123
10034663134
10030436156
10031100810
10033337870
10030113733
10029875980
10030381794
10034480652
10028797765
10030508403
10028935383
10029267712
10030636826
10032037464

MURN BOSTJAN
CHIOCCHINI MARCO
MORICI MATTEO PIO
SYRITSA GLEB
BERTOLINI GIAMMARIA
ZORZI MATTEO
LENTINI OSCAR
GIULIANI ANDREA LUCA
PORRATI LORENZO
CASIRAGHI JACOPO
CEMAZAR JAKA
BERTOLA ALESSANDRO
CHIODINI FABIO
MASSARO AURELIO
ROBERTI LUCA

CADEZ DAVID
CUCEREANU ALEXANDRO
DE MARCO SAMUELE
CAROLLO FRANCESCO
OLIVIERI LUCA
PONTOGLIO DAVIDE
SASSO MATTEO
BOLLINI ANDREA
POZZOLINI TOMMASO
CASULA DAVIDE
RIDOLFO FILIPPO
BENEDETTI MATTIA
POLLINI RICCARDO
MILAN JONATHAN
ADAMI ANDREA
CASTAGNO GIOELE
GIUBILO MATTEO
CUCCAGNA ALESSANDRO
AVBELJ BLAZ

GATTI ANDREA

PASTA ROBERTO
GOZZELLINO EUGENIO
VISMARA FILIPPO
PASTORINO DAVIDE
AIMARO FEDERICO
ALDEGHERI DAVIDE
LO BARTOLO SIMONE
TAROLLA MATTEO
GIUSTINO MAURO
RIZZI LUCA

DISSEGNA PIERO
BESA GIACOMO
PELLEGRINI RICCARDO
CAENARO RAFFAELE
CELI FILIPPO

DAL BONO MARCO ELIAB
BELTRAMI ALBERTO
GHILARDI OMAR
PIAZZINI ANDREA
BERTIZZOLO ACHILLE
SCHIRATO ENRICO
MORSELLI DAVIDE
CONDORELLI MATTEO
TEOFILO DAVIDE
LAMANNA PASQUALE
PEZZALI FILIPPO
DEFILIPPIS LUCA
RUGGERI DAVIDE
BOZZI ANDREA

SLOVENIA NATIONAL TEAM

PITTI SHOES - CICLI TADDEI
SCUOLA CICLISMO CENE - IL VUL
TEAM LOKOSPHNIX

CASANO

U.C. GIORGIONE

TEAM CYCLISTE AZUREEN
ASPIRATORI OTELLI CARIN CADE
US BUSTESE OLONIA TEAM BIKE
G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.
LJUBLJANA AS

CASANO

SCUOLA CICLISMO CENE - IL VUL
IL PIRATA Z'NIPER LAZIO-SICILIA
TEAM FRANCO BALLERINI PRIMIC
SLOVENIA NATIONAL TEAM
ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIL
A.S.D SACILESE EURO 90 P3
ENERGY TEAM A.S.D.

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

CASANO

FERALPI MONTECLARENSE ASD
TEAM UNICASH DUE C

ROSTESE RODMAN

DANIELI 1914 CYCLING TEAM
FOSCO BESSI - GUSPINI

ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIL
A.S.D SACILESE EURO 90 P3
ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIL
ESPERIA PETALO

U.S.BIASSONO ASD

CICLISTICA TREVIGLIESE
LJUBLJANA AS

TEAM LVF

G.S. MASSI' SUPERMERCATI
ESPERIA PETALO

G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.
PEDALE ACQUESE ANDORA

LAN SERVICE - ZHEROQUADRO
CANTURINO 1902 A.S.D.
U.S.BIASSONO ASD

ASPIRATORI OTELLI CARIN CADE
IL PIRATA Z'NIPER LAZIO-SICILIA
ASPIRATORI OTELLI CARIN CADE
TEAM WORK SERVICE ROMAGNA
A.S.D SACILESE EURO 90 P3
A.S.D SACILESE EURO 90 P3

C.S. LIBERTAS SCORZE'

C.S. LIBERTAS SCORZE'

C.S. LIBERTAS SCORZE'
CICLISTICA TREVIGLIESE
CICLISTICA TREVIGLIESE
CICLISTICA TREVIGLIESE
DANIELI 1914 CYCLING TEAM
DANIELI 1914 CYCLING TEAM
ENERGY TEAM A.S.D.

ESPERIA PETALO

ESPERIA PETALO

FERALPI MONTECLARENSE ASD
FERALPI MONTECLARENSE ASD
G.S. MASSI' SUPERMERCATI

G.S. MASSI' SUPERMERCATI
G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.
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59 10030967333
65 10030162132
72 10029931756
75 10050880019
77 10028853743
78 10030377653
79 10034088410
84 10029187684
85 10074208620
86 10029944385
87 10032107889
88 10034069313
90 10065365250

91 10030672390
92 10052607932
93 10030249836
98 10030553566
101 10017632560

106 10028182726
107 10026482701
108 10026062668
109 10030129695
110 10030435146
121 10030286919
125 10033203282
126 10030887612
127 10029894572
128 10030417968
134 10029944991
137 10028927909
138 10030100090
139 10029929029
141 10030175165
144 10030437368
145 10029712595
148 10030428577
149 10030067051
150 10054925020
151 10046241193
129 10026094091
130 10023510460
131 10023512679
132 10026623615

Temps maximal

Tempo massimo

Nombre de partant 148
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 58

POGGIALI RICCARDO
GAGLIANO ROBERTO
RUZZA GUGLIELMO
JURISEVIC CARLO
BERTORELLO LUCA
MANNARINO FRANCESCO
NOVARO MATTEO
ROSINI RUBENS
BUSINARO MICHELE
FRATIN TOMMASO
MANTOVANI ALESSANDRO
VEZZU' DAVIDE
CURZOLA MATTEO
LAINO EDOARDO
SAGGIORATO DAVIDE
FERRARI PIETRO
YOKOTA ENZO

BEVC JAN

MASSON NICOLAS
NUGUE JULIEN

PIRIS MAIME

PASSA JODI
QUAGLIOZZI CRISTIAN
CODENOTTI ANDREA
BATTISTEL GIANNI
ROCCHICCIOLI ALESSANDRO
TESI GABRIELE
TOGNARELLI LEONARDO
NICCOLI MATTEO
ALESSIO ELIA
CECCHIN DENNY
HAMZA ALBERTO
COLOMBO MARCO
VALAGUSSA ALESSIO
AIMONETTO PIETRO
RIZZA STEFANO
CARPINTERI MATTEO
CRACCO ROBERTO
KUEHL JULIEN
ALVAREL YUAN
COURRIERE ANTHONY
RIVET BENJAMIN

ROY LOIC

Lovat Chiara

G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.
IL PIRATA Z'NIPER LAZIO-SICILIA
LAN SERVICE - ZHEROQUADRO
LJUBLJANA AS

PEDALE ACQUESE ANDORA
PEDALE ACQUESE ANDORA
PEDALE ACQUESE ANDORA
PITTI SHOES - CICLI TADDEI

RM CYCLINGTEAM LAPIERRE

RM CYCLINGTEAM LAPIERRE

RM CYCLINGTEAM LAPIERRE

RM CYCLINGTEAM LAPIERRE
ROSTESE RODMAN

ROSTESE RODMAN

ROSTESE RODMAN

S.C. CAPRIOLO ASD

SCUOLA CICLISMO CENE - IL VUL
SLOVENIA NATIONAL TEAM
TEAM CYCLISTE AZUREEN

TEAM CYCLISTE AZUREEN

TEAM CYCLISTE AZUREEN

TEAM FRANCO BALLERINI PRIMIC
TEAM FRANCO BALLERINI PRIMIC
TEAM LVF

TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIV
TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIV
TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIV
TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIV
TEAM UNICASH DUE C

U.C. GIORGIONE

U.C. GIORGIONE

U.C. GIORGIONE

U.S.BIASSONO ASD
U.S.BIASSONO ASD

US BUSTESE OLONIA TEAM BIKE
US BUSTESE OLONIA TEAM BIKE
VELO CLUB LUGANO

VELO CLUB LUGANO

VELO CLUB LUGANO

TEAM NUOVELLE AQUITAINE
TEAM NUOVELLE AQUITAINE
TEAM NOUVELLE AQUITAINE
TEAM NOUVELLE AQUITAINE

juges a' l'arrivée




